

"LXII Legislatura de la Paridad de Género"

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN SOLEMNE CONVOCADA PARA EL MIÉRCOLES 24 DE FEBRERO DEL AÑO 2021. 10:00 HORAS.

- I.- LECTURA DEL ORDEN DEL DÍA.
- II.- DESIGNACIÓN DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA RECEPCIONAR A LOS REPRESENTANTES DE LOS PODERES EJECUTIVO Y JUDICIAL, ASÍ COMO AL MAESTRO RICARDO ENRIQUE CETINA FLORES, A LAS PUERTAS DEL SALÓN DE LOGÍSTICA Y PROTOCOLO DE ESTE RECINTO.
- III.- HONORES INICIALES A NUESTRO LÁBARO PATRIO, ENTONACIÓN DE NUESTRO GLORIOSO HIMNO NACIONAL Y HONORES FINALES A NUESTRA BANDERA NACIONAL.
- IV.- LECTURA DEL ACUERDO QUE CONCEDE EL RECONOCIMIENTO "DIPUTADO PROFESOR PÁNFILO NOVELO MARTÍN DEL H. CONGRESO DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN", AL MAESTRO RICARDO ENRIQUE CETINA FLORES.
- V.- INTERVENCIÓN DE LA DIPUTADA MARÍA TERESA MOISÉS ESCALANTE.
- **VI.-** ENTREGA DEL RECONOCIMIENTO "DIPUTADO PROFESOR PÁNFILO NOVELO MARTÍN DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN", A CARGO DEL DIPUTADO PRESIDENTE DE ESTE PODER
- **VII.-** INTERVENCIÓN, EN SU CASO DEL MAESTRO RICARDO ENRIQUE CETINA FLORES, Y
- VIII. CLAUSURA DE LA SESIÓN SOLEMNE.